
nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv. RAUŠANA GRŪŠANA Vieta Sinklers
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez. Summa

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts svarcelšanā U15-U17 2024

 -> 10.05.2024. - 12.05.2024. ->Daugavpils 10:00 
30 kg

1 Leo Volkovs 2016 Ludza 22,70 17 19 20 19 21 23 24 24 43 2 181,88
2 Edgars Morisons 2016 Ludza 24,80 15 17 18 17 20 22 23 22 39 3 146,81
3 Iļja Šaršuns 2015 Daugavpils 28,00 18 19 20 20 23 23 26 23 43 1 139,05
4 Andžejs Moisenko 2013 Ludza 29,30 9 10 10 9 10 11 12 10 19 5 58,18
5 Alans Makņa 2015 Daugavpils 28,40 11 13 13 13 11 13 14 14 27 4 85,82

35 kg
6 Marks Caune 2014 Daugavpils 34,00 13 14 15 15 12 14 15 15 30 4 77,55
7 Akims Mortuzāns 2014 Ludza 33,50 10 10 10 0 15 16 17 17 17 / 44,67
8 Iļja Lazovskis 2014 Ludza 31,90 25 27 28 28 30 32 34 32 60 1 166,50
9 Renāts Kuzmičs 2014 Daugavpils 33,30 18 20 20 20 24 26 28 26 46 3 121,66
10 Aleksandrs Osipovs 2012 Ludza 32,90 12 14 15 12 13 15 15 13 25 6 67,01
11 Vladislavs Kovaļenko 2011 Ludza 34,50 13 15 15 13 15 18 18 15 28 5 71,24
12 Antons Bušs 2013 Balvi 34,10 22 24 26 24 32 34 36 36 60 2 154,61

40 kg
13 Ņikita Belijs 2011 Ludza 39,60 10 12 12 10 15 15 17 15 25 5 55,12
14 Toms Cipruss 2013 Ludza 39,90 32 34 36 36 41 43 44 41 77 1 168,49
15 Jānis Bakanauskis 2012 Ventspils 38,80 9 11 13 11 14 16 17 17 28 4 63,01
16 Ralfs Vidiņš 2012 Ludza 37,30 23 25 26 25 30 32 33 35 60 2 140,56
17 Geraklīts Gorbunovs 2015 Daugavpils 35,40 12 14 16 16 15 16 17 17 33 3 81,67

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv. RAUŠANA GRŪŠANA Vieta Sinklers
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez. Summa

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts svarcelšanā U15-U17 2024

 -> 10.05.2024. - 12.05.2024. ->Daugavpils 12:00 
49 kg

1 Raivo Keišs 2009 Balvi 48,60 15 20 20 15 18 23 23 18 33 4 60,11
2 Arturs Kuzņecovs 2011 Ludza 46,50 14 16 18 14 15 20 20 15 29 5 54,92
3 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 41,60 27 29 31 31 36 39 41 39 70 2 147,04
4 Timurs Semjonovs 2013 Ventspils 41,80 12 14 16 16 17 19 20 20 36 3 75,27
5 Emīls Leitāns 2013 Ludza 43,90 31 31 31 31 42 44 44 42 73 1 145,72

55kg



6 Kristians Kozlovskis 2010 Ludza 51,50 49 49 51 51 57 59 61 61 112 1 194,21
7 Nikita Konovalovs 2011 Daugavpils 50,10 42 44 45 42 52 54 56 54 96 2 3,55
8 Izmails Sokolovs 2009 Daugavpils 54,90 30 32 34 34 40 42 44 44 78 3 4,94

61 kg
9 Paugurs Aleksandrs 2010 Ogre 59,90 35 40 45 40 47 47 50 50 90 3 138,63
10 Daniils Severins 2012 Daugavpils 60,10 21 23 25 25 25 27 29 29 54 6 82,98
11 Jaroslavs Zarembo 2014 Ludza 60,40 28 30 30 30 34 36 38 38 68 5 104,11
12 Ruslans Račuks 2010 Ludza 55,70 60 63 65 63 76 80 82 80 143 1 232,77
13 Leo Putniņš 2010 Ventspils 60,50 48 52 56 56 60 63 66 66 122 2 186,55
14 Olivers Bindris 2009 Ventspils 60,10 35 35 39 39 45 45 50 45 84 4 129,07

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv. RAUŠANA GRŪŠANA Vieta Summa Sinklers
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts svarcelšanā U15-U17 2024

 -> 10.05.2024. - 12.05.2024. ->Daugavpils 14:00 

67 kg
1 Daniels Grebežniks 2009 Ventspils 63,30 37 37 41 41 42 45 48 48 6 89 131,76
2 Renats Bistrovs 2011 Balvi 61,70 40 45 45 40 50 55 57 55 4 95 143,22
3 Ratmirs Honts 2009 Ogre 66,00 62 67 72 72 82 88 94 88 2 160 230,15
4 Ernests Pūce 2009 Ventspils 66,30 74 78 80 78 94 97 100 100 1 178 255,26
5 Aleksejs Kiseļovs 2009 Daugavpils 61,40 35 40 41 41 47 50 55 50 5 91 137,67
6 Kristaps Balodis 2012 Ogre 64,20 45 46 50 50 58 62 65 65 3 115 168,58
7 Jegors Zeiļa 2013 Daugavpils 65,20 17 19 20 20 22 24 27 27 7 47 68,17

Meitenes U15
 (sinclair)

8 Sofija Romankeviča 2012 Ventspils 60,20 16 19 21 21 24 26 28 28 4 49 66,18
9 Loreta Ciukore 2013 Balvi 50,50 37 40 42 42 47 50 52 52 1 94 143,60
10 Jelena Kriviņa 2009 Daugavpils 75,10 29 29 32 32 32 35 37 37 3 69 82,24
11 Elizabete Žerdiņa 2010 Balvi 69,40 45 47 48 48 57 57 61 57 2 105 130,35

Meitenes U17
 (sinclair)

12 Samanta Švarce 2007 Ventspils 81,90 48 53 57 57 65 70 75 75 1 132 151,17

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv. RAUŠANA GRŪŠANA Vieta Summa Sinklers
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.



SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts svarcelšanā U15-U17 2024

 -> 10.05.2024. - 12.05.2024. ->Daugavpils 10:00 

73 kg

1 Arsenijs Ivanovs 2009 Daugavpils 67,20 65 68 70 68 80 85 89 85 2 153 217,44
2 Armands Šķēle 2009 Ogre 72,40 65 66 71 71 85 92 100 92 1 163 220,84
3 Marks Katkevičs 2009 Ludza 70,90 63 65 67 67 78 81 85 85 3 152 208,65
4 Raitis Leibuks 2009 Ludza 72,10 30 30 30 / 45 48 48 48 / 0 0,00
5 Roberts Silajānis 2009 Ventspils 68,30 52 56 56 56 65 69 72 72 4 128 179,97
6 Daniels Ivanovskis 2012 Daugavpils 68,90 13 14 15 15 16 18 19 19 5 34 47,53

81 kg
7 Nikita Daškevičs 2009 Daugavpils 76,40 63 68 71 71 90 94 94 90 1 161 211,20
8 Jānis Bondarenko 2012 Ludza 80,20 55 58 60 60 65 69 72 72 2 132 168,44
9 Rūdis Gorbunovs 2013 Ludza 75,60 33 33 33 33 45 45 46 0 / 0 0,00

89 kg

10 Artjoms Suhanovs 2012 Daugavpils 81,50 25 27 29 29 26 29 32 32 2 61 77,16
11 Daniels Uzulnīks 2009 Ludza 87,90 63 66 69 66 78 81 82 82 1 148 180,00

virs 89

12 Gustavs Troinikovs 2009 Ogre 111,60 38 42 46 46 42 48 52 52 3 98 107,80
13 Artūrs Sidorovs 2009 Ogre 96,80 52 58 65 58 72 76 82 76 1 134 155,82
14 Gustavs Jānis Vucāns 2010 Ogre 97,50 40 45 50 50 45 50 55 55 2 105 121,71

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv. RAUŠANA GRŪŠANA Vieta Summa Sinklers
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts svarcelšanā U15-U17 2024

 -> 10.05.2024. - 12.05.2024. ->Daugavpils 10:00 (21)

U17 67 kg (2008-2007)
1 Daniels Būde 2008 Balvi 63,20 65 70 73 73 82 87 87 87 2 160 237,13
2 Jaroslavs Daņilovs 2008 Daugavpils 57,80 49 52 54 52 63 66 71 66 5 118 186,68
3 Daniils Lipste 2008 Ludza 66,90 78 78 82 82 88 92 /// 92 1 174 248,02
4 Vladimirs Luņs 2007 Daugavpils 65,10 55 60 63 60 63 70 73 73 4 133 193,10
5 Patriks Mesters 2008 Ogre 63,80 52 57 61 57 70 77 80 77 3 134 197,28

73kg

6 Luka van der Grāfs 2008 Ventspils 70,00 57 61 65 61 71 76 80 76 3 137 189,59

7 Kevins Mežinskis 2007 Dobele 72,80 100 105 110 105 125 130 135 135 1 240 324,07



8 Maksims Kuharevičs 2008 Daugavpils 71,90 50 56 60 60 73 78 81 81 2 141 191,86
81 kg

9 Jaroslavs Jakobsons 2007 Ventspils 77,70 55 60 65 65 70 75 80 80 3 145 188,36
10 Gabriels Jankovskis 2007 Ludza 77,00 50 53 55 55 60 63 65 65 5 120 156,70
11 Maksims Vasiļonoks 2008 Daugavpils 73,10 120 125 125 120 145 145 150 145 1 265 356,92
12 Andis Zelčs 2007 Balvi 80,20 60 65 65 60 70 75 75 70 4 130 165,89
13 Matvejs Rebekins 2007 Daugavpils 74,40 74 78 80 78 95 100 100 95 2 173 230,53

96 kg

14 Raivo Nāgels 2007 Balvi 95,90 100 105 110 110 130 135 135 130 1 240 280,22
15 Daniils Sirokvašins 2008 Daugavpils 85,30 50 60 65 65 70 80 85 85 4 150 185,22
16 Raivis Grišāns 2008 Ludza 88,20 95 100 100 100 115 120 122 120 2 220 267,11

17(A/K)Daniels Rudovičs 2006 Ludza 84,00 115 120 124 115 140 145 149 149 /// 264 328,59
18 Jānis - Markuss Elsts 2007 Balvi 92,70 82 86 90 90 100 105 110 110 3 200 237,12

virs 96 kg
19 Ēriks Daņiļevičs 2007 Daugavpils 124,60 110 115 115 110 140 145 150 150 1 260 276,35
20 Markuss Entonijs Avens 2007 Dobele 97,60 70 75 80 80 90 100 // 100 3 180 208,56
21 Maksims Bistrovs 2007 Balvi 103,80 85 85 90 90 105 110 115 115 2 205 231,59

4 Raitis Leibuks 2009 Ludza 72,10 30 30 30 / 45 48 48 48 / 0 0,00
9 Rūdis Gorbunovs 2013 Ludza 75,60 33 33 33 33 45 45 46 0 / 0 0,00
7 Nikita Konovalovs 2011 Daugavpils 50,10 42 44 45 42 52 54 56 54 96 2 3,55
8 Izmails Sokolovs 2009 Daugavpils 54,90 30 32 34 34 40 42 44 44 78 3 4,94
7 Akims Mortuzāns 2014 Ludza 33,50 10 10 10 0 15 16 17 17 17 / 44,67
6 Daniels Ivanovskis 2012 Daugavpils 68,90 13 14 15 15 16 18 19 19 5 34 47,53
2 Arturs Kuzņecovs 2011 Ludza 46,50 14 16 18 14 15 20 20 15 29 5 54,92
13 Ņikita Belijs 2011 Ludza 39,60 10 12 12 10 15 15 17 15 25 5 55,12
4 Andžejs Moisenko 2013 Ludza 29,30 9 10 10 9 10 11 12 10 19 5 58,18
1 Raivo Keišs 2009 Balvi 48,60 15 20 20 15 18 23 23 18 33 4 60,11
15 Jānis Bakanauskis 2012 Ventspils 38,80 9 11 13 11 14 16 17 17 28 4 63,01
8 Sofija Romankeviča 2012 Ventspils 60,20 16 19 21 21 24 26 28 28 4 49 66,18
10 Aleksandrs Osipovs 2012 Ludza 32,90 12 14 15 12 13 15 15 13 25 6 67,01
7 Jegors Zeiļa 2013 Daugavpils 65,20 17 19 20 20 22 24 27 27 7 47 68,17
11 Vladislavs Kovaļenko 2011 Ludza 34,50 13 15 15 13 15 18 18 15 28 5 71,24
4 Timurs Semjonovs 2013 Ventspils 41,80 12 14 16 16 17 19 20 20 36 3 75,27
10 Artjoms Suhanovs 2012 Daugavpils 81,50 25 27 29 29 26 29 32 32 2 61 77,16
6 Marks Caune 2014 Daugavpils 34,00 13 14 15 15 12 14 15 15 30 4 77,55
17 Geraklīts Gorbunovs 2015 Daugavpils 35,40 12 14 16 16 15 16 17 17 33 3 81,67
10 Jelena Kriviņa 2009 Daugavpils 75,10 29 29 32 32 32 35 37 37 3 69 82,24
10 Daniils Severins 2012 Daugavpils 60,10 21 23 25 25 25 27 29 29 54 6 82,98



5 Alans Makņa 2015 Daugavpils 28,40 11 13 13 13 11 13 14 14 27 4 85,82
11 Jaroslavs Zarembo 2014 Ludza 60,40 28 30 30 30 34 36 38 38 68 5 104,11
12 Gustavs Troinikovs 2009 Ogre 111,60 38 42 46 46 42 48 52 52 3 98 107,80
9 Renāts Kuzmičs 2014 Daugavpils 33,30 18 20 20 20 24 26 28 26 46 3 121,66
14 Gustavs Jānis Vucāns 2010 Ogre 97,50 40 45 50 50 45 50 55 55 2 105 121,71
14 Olivers Bindris 2009 Ventspils 60,10 35 35 39 39 45 45 50 45 84 4 129,07
11 Elizabete Žerdiņa 2010 Balvi 69,40 45 47 48 48 57 57 61 57 2 105 130,35
1 Daniels Grebežniks 2009 Ventspils 63,30 37 37 41 41 42 45 48 48 6 89 131,76
5 Aleksejs Kiseļovs 2009 Daugavpils 61,40 35 40 41 41 47 50 55 50 5 91 137,67
9 Paugurs Aleksandrs 2010 Ogre 59,90 35 40 45 40 47 47 50 50 90 3 138,63
3 Iļja Šaršuns 2015 Daugavpils 28,00 18 19 20 20 23 23 26 23 43 1 139,05
16 Ralfs Vidiņš 2012 Ludza 37,30 23 25 26 25 30 32 33 35 60 2 140,56
2 Renats Bistrovs 2011 Balvi 61,70 40 45 45 40 50 55 57 55 4 95 143,22
9 Loreta Ciukore 2013 Balvi 50,50 37 40 42 42 47 50 52 52 1 94 143,60
5 Emīls Leitāns 2013 Ludza 43,90 31 31 31 31 42 44 44 42 73 1 145,72
2 Edgars Morisons 2016 Ludza 24,80 15 17 18 17 20 22 23 22 39 3 146,81
3 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 41,60 27 29 31 31 36 39 41 39 70 2 147,04
12 Samanta Švarce 2007 Ventspils 81,90 48 53 57 57 65 70 75 75 1 132 151,17
12 Antons Bušs 2013 Balvi 34,10 22 24 26 24 32 34 36 36 60 2 154,61

13 Artūrs Sidorovs 2009 Ogre 96,80 52 58 65 58 72 76 82 76 1 134 155,82
10 Gabriels Jankovskis 2007 Ludza 77,00 50 53 55 55 60 63 65 65 5 120 156,70
12 Andis Zelčs 2007 Balvi 80,20 60 65 65 60 70 75 75 70 4 130 165,89
8 Iļja Lazovskis 2014 Ludza 31,90 25 27 28 28 30 32 34 32 60 1 166,50
8 Jānis Bondarenko 2012 Ludza 80,20 55 58 60 60 65 69 72 72 2 132 168,44
14 Toms Cipruss 2013 Ludza 39,90 32 34 36 36 41 43 44 41 77 1 168,49
6 Kristaps Balodis 2012 Ogre 64,20 45 46 50 50 58 62 65 65 3 115 168,58
5 Roberts Silajānis 2009 Ventspils 68,30 52 56 56 56 65 69 72 72 4 128 179,97
11 Daniels Uzulnīks 2009 Ludza 87,90 63 66 69 66 78 81 82 82 1 148 180,00
1 Leo Volkovs 2016 Ludza 22,70 17 19 20 19 21 23 24 24 43 2 181,88
15 Daniils Sirokvašins 2008 Daugavpils 85,30 50 60 65 65 70 80 85 85 4 150 185,22
13 Leo Putniņš 2010 Ventspils 60,50 48 52 56 56 60 63 66 66 122 2 186,55
2 Jaroslavs Daņilovs 2008 Daugavpils 57,80 49 52 54 52 63 66 71 66 5 118 186,68
9 Jaroslavs Jakobsons 2007 Ventspils 77,70 55 60 65 65 70 75 80 80 3 145 188,36
6 Luka van der Grāfs 2008 Ventspils 70,00 57 61 65 61 71 76 80 76 3 137 189,59
8 Maksims Kuharevičs 2008 Daugavpils 71,90 50 56 60 60 73 78 81 81 2 141 191,86
4 Vladimirs Luņs 2007 Daugavpils 65,10 55 60 63 60 63 70 73 73 4 133 193,10
6 Kristians Kozlovskis 2010 Ludza 51,50 49 49 51 51 57 59 61 61 112 1 194,21
5 Patriks Mesters 2008 Ogre 63,80 52 57 61 57 70 77 80 77 3 134 197,28
20 Markuss Entonijs Avens 2007 Dobele 97,60 70 75 80 80 90 100 // 100 3 180 208,56
3 Marks Katkevičs 2009 Ludza 70,90 63 65 67 67 78 81 85 85 3 152 208,65
7 Nikita Daškevičs 2009 Daugavpils 76,40 63 68 71 71 90 94 94 90 1 161 211,20



1 Arsenijs Ivanovs 2009 Daugavpils 67,20 65 68 70 68 80 85 89 85 2 153 217,44
2 Armands Šķēle 2009 Ogre 72,40 65 66 71 71 85 92 100 92 1 163 220,84
3 Ratmirs Honts 2009 Ogre 66,00 62 67 72 72 82 88 94 88 2 160 230,15
13 Matvejs Rebekins 2007 Daugavpils 74,40 74 78 80 78 95 100 100 95 2 173 230,53
21 Maksims Bistrovs 2007 Balvi 103,80 85 85 90 90 105 110 115 115 2 205 231,59
12 Ruslans Račuks 2010 Ludza 55,70 60 63 65 63 76 80 82 80 143 1 232,77
1 Daniels Būde 2008 Balvi 63,20 65 70 73 73 82 87 87 87 2 160 237,13

18 Jānis - Markuss Elsts 2007 Balvi 92,70 82 86 90 90 100 105 110 110 3 200 237,12
3 Daniils Lipste 2008 Ludza 66,90 78 78 82 82 88 92 /// 92 1 174 248,02
4 Ernests Pūce 2009 Ventspils 66,30 74 78 80 78 94 97 100 100 1 178 255,26
16 Raivis Grišāns 2008 Ludza 88,20 95 100 100 100 115 120 122 120 2 220 267,11
19 Ēriks Daņiļevičs 2007 Daugavpils 124,60 110 115 115 110 140 145 150 150 1 260 276,35

14 Raivo Nāgels 2007 Balvi 95,90 100 105 110 110 130 135 135 130 1 240 280,22
7 Kevins Mežinskis 2007 Dobele 72,80 100 105 110 105 125 130 135 135 1 240 324,07

17(A/K)Daniels Rudovičs 2006 Ludza 84,00 115 120 124 115 140 145 149 149 /// 264 328,59
11 Maksims Vasiļonoks 2008 Daugavpils 73,10 120 125 125 120 145 145 150 145 1 265 356,92

Ludza 7 4 2 13
Daugavpils 4 6 4 14
Balvi 2 4 1 7
Ogre 2 2 4 8
Ventspils 2 1 3 6
Dobele 1 1 2














